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Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INGENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
Tranferencias al exterior
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA' Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUCCIONES EN PROCESC
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
- im mam sawnnnaAnCe NE FINANCIAMIENTO

2021

$140,953,327.43

$0.00
$8,505,660.14
$0.00

$0.00
$1,364,318.36
$2,945,565.05
$95,358.23
$160,401.64
$94,026,665.59

$0.00

$33,855,358.42
$85,993,415.44

$42,097,204 85
$18,480,057.74
$22,758,769.09
$0.00

$0.00

$0.00
$2,498,770.44
$133,613.32
$0.00

$0.00
$25,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$54,959,911.99

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$17,313,275.18

$165,299,865.83
$1,917,409.35
$96,000.00

$17,313,275.18

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

2020

$182,440,438.71

$0.00
$9,439,976.64
$54,250.00
$89,822.90
$6,380,966.80
$8,205,267 82
$849,498.20
$37,740.00
$153,479,944.04

$0.00

$3,002,972.31
$153,972,413.97

$85,592,521.80
$8,164,486.73
$54,325,453.98
$0.00

$0.00

$54,250 00
$5,436,082.29
$0.00

$0.00

$0.00
$399,619.17
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$28,468,024.74

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$30,369,926.82

$26,360,099.28
$3,884,827 54
$125,000.00
-$30,369,926.82

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO $37,646,636.81 -$1,901,902.08
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $0.00 $45,710,993.09
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO $37,646,636.81 $43,809,091.01
DENCIA 4/,
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estac@i}m E!QC"E}’ sus ﬁpias son razonablemente correctos y sgn responsabilidad del emisor”.
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